
Zápis z jednání Školské rady  

při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8  

konané dne 30. 8. 2022  
 

 

Přítomni: Ing. Dostal, Ing. Kratochvílová, p. Caletková, p. Navrátilová 

Omluveni: p. Zemánková, p. Stiskálek 

Host: Mgr. Šober – ředitel školy 
 

 

Program:  

1. Školská rada projednala a schválila nové názvy všech ŠVP, které respektují dané 

nařízení. 

(hlasování: PRO – 4) 

 

2. Školská rada projednala a schválila úpravy ŠVP oborů DP (Dopravní prostředky 

– diagnostika a servis) a PED (Provoz a ekonomika dopravy – management 

dopravy)  

(hlasování: PRO – 4) 

 

3. Školská rada projednala a schválila změnu – doplnění Školního řádu bod 2.18  
2.18. Žákům školy přísně zakázáno: 

a) Nošení, držení, distribuce, prodej, užívání a zneužívání návykových látek, stejně jako pití 

alkoholických nápojů; dále zákaz nošení, držení, distribuce, prodej, užívání tabákových a 

nikotinových výrobků, včetně jejich žvýkání a kouření (a to v jakékoliv formě, včetně formy 

elektronické). 

b) Rovněž je zakázáno užívání a vnášení látek, které svým vzhledem, tvarem a chutí evokují 

a připomínají alkoholické nápoje nebo návykové látky nebo cigarety a doutníky.  

(hlasování: PRO – 4) 
 

4. Školská rada projednala organizační záležitostí nového školního roku 2022/2023. 

Vše důležité je na stránkách školy. 

 
5. Členové školské rady se dohodli, že prostudování a schválení Výroční zprávy 

proběhne elektronickou cestou do 11. 10. 2022. Následně p. Caletková provede 

zápis o výsledku hlasování a uveřejní se na stránkách školy.  

(hlasování: PRO – 4) 

 

Ing. Dostal předběžně navrhl konání další školské rady na 23. 2. 2023 v 15.00 h.  

 

V Přerově, dne 30. 8. 2022  

Zapsala: Caletková Naděžda  

Schválil: Ing. Dostal Tomáš  


